
Nº UD UD DESCRIPCIÓN PRECIO/UD TOTAL PRECIO/UD TOTAL PRECIO/UD TOTAL

39.750,00 kg
Suministro de acero corrugado elaborado y armado de diámetros entre 6 y

25mm (75 kg/m3 )
0,82 32.595,00 0,79                   31.402,50 0,74                   29.415,00

4.200,00 kg
Suministro de acero corrugado elaborado y armado de diámetros entre 6 y

25mm (65 kg/m3)
0,72 3.024,00 0,79                   3.318,00 0,65                   2.730,00

400,00 m2 Suministro de mallazo 150*150* 12mm 5,98 2.392,00 5,85                   2.340,00 5,75                   2.300,00

150,00 m2 Suministro de mallazo 150*150* 10mm 4,30 645,00 4,30                   645,00 3,92                   588,00

150,00 m2 Suministro de mallazo 150*150* 8mm 3,00 450,00 2,72                   408,00 2,75                   412,50

150,00 m2 Suministro de mallazo 150*150* 6mm 1,72 258,00 1,59                   238,50 1,52                   228,00

400,00 m2 Suministro de mallazo 200*200* 12mm 4,73 1.892,00 4,45                   1.780,00 4,70                   1.880,00

150,00 m2 Suministro de mallazo 200*200* 10mm 3,35 502,50 3,20                   480,00 3,15                   472,50

150,00 m2 Suministro de mallazo 200*200* 8mm 2,28 342,00 2,01                   301,50 2,09                   313,50

150,00 m2 Suministro de mallazo 200*200* 6mm 1,38 207,00 1,19                   178,50 1,17                   175,50

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN

100,00

TOTAL PUNTUACIÓN 100,00

HIERROS Y FERRALLAS 

INDUSTRIALES, S.A

SUMINISTRO DE MALLAZO ELECTROSOLDADO Y ACERO CORRUGADO ELABORADO Y ARMADO PARA LAS OBRAS DE LA FASE 1.B DE LAS 

ACTUACIONES SOBRE EL MATERIAL NO BOMBEABLE DE LA LAGUNA DE ARGANDA DEL REY (MADRID)

COMERCIAL SIDERURGICA 

MADRID, S.L

TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN  (excluido IVA) 42.307,50 41.092,00 38.515,00

Precio: 100 puntos

TSA 68744

PRECIO DE LICITACIÓN


